
Akcja informacyjna: rozpoczęcie
konsultacji projektu uchwały w
sprawie warunków i trybu wspierania
rozwoju sportu na terenie Miasta
Opola

Dla Mieszkańca

Działając na podstawie § 6 uchwały nr LXVII/1268/18 Rady Miasta Opola z dnia 30
sierpnia 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Opolską Radą
Działalności Pożytku Publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i innymi
uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz.



2443), ogłaszamy rozpoczęcie akcji informacyjnej konsultacji projektu uchwały
Rady Miasta Opola zmieniającej uchwałę nr XV/272/15 Rady Miasta Opola z
dnia 24 września 2015 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju
sportu na terenie Miasta Opola.

Zasady określone w uchwale nr XV/272/15 Rady Miasta Opola z dnia 24 września
2015 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta
Opola oraz jej zmianach, wpływają na konsekwentne i stałe podnoszenie poziomu
profesjonalizacji opolskich klubów sportowych.

Konsultacje będą przeprowadzone z organizacjami pozarządowymi i innymi
uprawnionymi podmiotami działającymi na terenie Miasta Opola oraz z Opolską Radą
Działalności Pożytku Publicznego.

Proponowane zmiany dotyczą zmiany limitu kwot dotacji przyznawanych podmiotom
prowadzącym działalność w zakresie kultury fizycznej oraz wykazu dyscyplin
kluczowych dla Miasta Opola, w celu profesjonalizacji i wzrostu poziomu sportowego
opolskich klubów sportowych.

Akcja informacyjna prowadzona jest w oficjalnym serwisie internetowym Urzędu
Miasta Opola tj. www.opole.pl;

Konsultacje będą realizowane w dwóch etapach:
1)    etap 1, obejmujący konsultacje z organizacjami pozarządowymi od dnia 6
listopada 2024 r. do dnia 13 listopada 2024 r.;
2)    etap 2, obejmujący konsultacje z Opolską Radą Działalności Pożytku
Publicznego od dnia 14 listopada 2024 r. do dnia 20 listopada 2024 r.

Akcja informacyjna rozpoczyna się w dniu podania niniejszego ogłoszenia
do publicznej wiadomości w oficjalnym serwisie internetowym Urzędu
Miasta Opola.
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